PODER JUDICIÁRIO
JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

Seçiio Judiciária de PemRmbuco

PORTARIA N° 207/2004-DF Recife, 15 de julho de 2004

O MM. Juiz Federal Diretor do Foro, em exercício,
da Justiça Federal, Seção Judiciária de Pernambuco,
DR.FREDERICO JOSÉ PINTO DE AZEVEDO, no uso das suas
atribuições legais,

Considerando o Ofício Circular 09/2002-DF;

Considerando o reduzido número de
frequentam a Biblioteca no período da manhã,

usuários que

Considerando que as solicitações das
praticamente inexistentes no referido horário;

Varas são

Considerando a carência de pessoal nesta Seccional;

Considerando, ainda, que as demais Bibliotecas da
5' Região, inclusive a do TRF, funcionam no mesmo horário do
expediente;

R E S O L V E :

INFORMAR que a partir do dia 19 de Julho do ano
corrente o horário de atendimento na Biblioteca
desta Seção Judiciária será das 12:00 às 19:00 h.

DÊ-SE CIÊNqIÁ.

/~
/

PUBLIQUE-S,É /CUMPRA-SE.

~"

DE~E~
~ - ,

Foro, em exerC~C1O

/-

/<
/ FREDERICO fl'OSE PI

~ Federal \Diretor
-- \-

\

	page 1
	Images
	Image 1

	Titles
	PORTARIA N° 207/2004-DF
	Recife, 15 de julho de 2004
	Considerando o Ofício Circular 09/2002-DF;
	usuários
	que
	Varas
	são
	Considerando a carência de pessoal nesta Seccional;
	R E S O L V E :
	DÊ-SE CIÊNqIÁ.
	/~
	~"
	/-
	/<